
                      Decreto nº 055, de 26 de janeiro de 2010. 
 
 
  

                       
EXONERA SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA 

 
     

             JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO, Prefeito do 
Município de Comendador Gomes, Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, assim como no artigo 25 e seguintes da Lei Completar nº 
005, de 04 de setembro de 2006, em especial no parágrafo 4º do artigo 26.  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Exonero o servidor WEBER LANE 
MACEDO, assim por receber e acatar o Parecer do responsável pelo 
Departamento de Administração, contrário a confirmação e permanência 
dele em estágio probatório. 

 
 Art. 2º - Que o cumpram e façam cumprir como nele 
consta. 

 
 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                             Comendador Gomes, 26 de janeiro de 2010. 

 
 

 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 
            Prefeito Municipal 
 


